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XXXI Sesja Rady Miejskiej w Łęcznej odbywającej się w sali posiedzeń Rady Miejskiej, Pl. Kościuszki 22.  Początek obrad 14.00
Przewidywany porządek obrad:
1. Otwarcie Sesji – stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie poprawek do porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z XXVIII, XXIX Sesji Rady.
4. Sprawozdanie Burmistrza z pracy między Sesjami.
5. Interpelacje, zapytania i wnioski.
6. Podjęcie uchwały w sprawie:
a) określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
i innych formach wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Łęczna,
b) ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych podmiotów oświatowych oraz zakresu i trybu kontroli 
prawidłowości ich wykorzystywania,
c) ustalenia projektu sieci szkół podstawowych i gimnazjów oraz granic ich obwodów na terenie Gminy Łęczna,
d) przystąpienia Gminy Łęczna do projektu partnerskiego „Promocja kultury lokalnej i zachowanie dziedzictwa historycznego Szlaku Jana III 
Sobieskiego na pograniczu polsko-ukraińskim”, realizowanego w ramach Programu Współpracy Transgranicznej (PWT)   Polska-Białoruś-
Ukraina 2014-2020 funkcjonującego w ramach Europejskiego instrumentu Sąsiedztwa (EIS),
e) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Łęczyńskiemu,
f) zmian w wieloletniej prognozy finansowej na lata 2017 - 2027,
g) zmian w budżecie gminy Łęczna na 2017 rok,
h) uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łęcznej  na 2017 rok.
7.  Wolne wnioski.
8.  Sprawy organizacyjne.
9.  Zakończenie obrad.
Po stwierdzeniu quorum (obecnych 21 radnych) Przewodnicząca Rady przedstawiła przewidywany porządek obrad XXXI sesji Rady Miejskiej w 
Łęcznej. Następnie radni  przyjęli protokoły z XXVIII (20 głosów za, 1 osoba wstrzymała się od głosu) oraz XXIX Sesji Rady (21 radnych za). W 
kolejnym punkcie Burmistrz przedstawił sprawozdanie z pracy między sesjami (sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszej relacji). 
Przewodnicząca poinformowała, że w okresie między sesjami wpłynęła jedna interpelacja dot. szkoły przy ul. Piłsudskiego. Pytania do 
Burmistrza dotyczyły między innymi planów modernizacji budynku Biblioteki Miejsko-Gminnej i rozważanych lokalizacji dla tej placówki; 
Walnego Zgromadzenia Spółki Wirtualne Powiaty 3 i systemu gospodarowania odpadami azbestowymi. 
Następnie przystąpiono do rozpatrywania projektów uchwał. Uchwały w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych i innych formach wychowania przedszkolnego 
prowadzonych przez Gminę Łęczna oraz w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych podmiotów 
oświatowych oraz zakresu i trybu kontroli prawidłowości ich wykorzystywania przyjęto jednogłośnie (21 głosów za). 
W punkcie dotyczącym projektu uchwały w sprawie ustalenia projektu sieci szkół podstawowych i gimnazjów oraz granic ich obwodów na 
terenie Gminy Łęczna radny M.Fijałkowski wskazał, że Lepsza Łęczna jest za utworzeniem odrębnej szkoły podstawowej w budynku gimnazjum. 
W odpowiedzi Burmistrz wskazał, że zawsze podkreślał iż budynek gimnazjum jest, był i będzie pełnił funkcje oświatowe. Publiczne 
wskazywanie, że ktokolwiek planował w tym obiekcie np. budynek socjalny jest kłamstwem i oszukiwaniem mieszkańców. Burmistrz podkreślił, 
że dzieci uczą się i będą się uczyły na jedną zmianę, więc argument że będzie to możliwe w tylko przypadku utworzenia trzeciej szkoły jest 
fałszywy. Takie rozwiązanie (utworzenie trzeciej podstawówki) byłoby niekorzystne dla obecnej kadry nauczycielskiej i dla dzieci. Burmistrz 
podkreślił, że reforma oświaty docelowo będzie wiązała się z ubytkiem jednego rocznika dzieci ze szkół gminnych (ponad 200 uczniów) i 
niewątpliwie odbije się to na zatrudnieniu w naszych placówkach i pogłębi problemy w tym zakresie spowodowane demografią. Pan K.Matczuk 
wskazał, że Komisja Oświaty pozytywnie oceniła przedstawiony przez Burmistrza projekt uwzględniając wszystkie aspekty wdrażanej reformy, 
zasoby oświatowe i kadrowe. Takie same zdanie przedstawiła Przewodnicząca Komisji Oświaty Pani Grażyna Bednarska. W głosowaniu za 
przedstawionym projektem opowiedziało się 14 radnych, a 7 radnych wstrzymało się od głosu.
Uchwały w sprawie 

przystąpienia Gminy Łęczna do projektu partnerskiego „Promocja kultury lokalnej i zachowanie dziedzictwa historycznego Szlaku Jana 
III Sobieskiego na pograniczu polsko-ukraińskim”, realizowanego w ramach Programu Współpracy Transgranicznej (PWT)   Polska-
Białoruś-Ukraina 2014-2020 funkcjonującego w ramach Europejskiego instrumentu Sąsiedztwa (EIS),
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Łęczyńskiemu,
zmian w wieloletniej prognozy finansowej na lata 2017 - 2027,
zmian w budżecie gminy Łęczna na 2017 rok,



uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łęcznej  na 2017 rok.

przyjęto jednogłośnie (21 głosów za).
Punkty  "Wolne wnioski" i "Sprawy organizacyjne" zakończyły obrady sesji Rady Miejskiej.
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